

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 401c
Stavba: GŘVŠČR - Oprava místnosti 201

KSO: 801 63 19
Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:
APZB trading, s.r.o.

Projektant:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2018
IČ: 43871828
DIČ: 24196029
IČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ:

Poznámka:
Soupis stavební práce, dodávek a suzeo jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností ÚRS Praha, a.s., pro rok 2017 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy ÚRS Praha, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.urspraha.cz

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového a barevného řešení, včetně způsobu provádění

Nabídková cena zahrnuje též podmínky daného staveniště, včetně vlivu požadovaných termínů realizace a smluvních podmínek

Zhotovitel prověří soulad výkazu výměr s projektovou dokumentací a na případné nesrovnalosti upozorní před podpisem smlouvy o dílo, resp. před zahájením stavby

Cena bez DPH		590 399,19
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 590 399,19 0,00
Cena s DPH	V	CZK
		714 383,02

Výše daně
123 983,83
0,00

APZB trading, s.r.o.
Kotunní 2306/127, 130 00 Praha 3
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029
Kancelář

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 401c

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201

3. 1. 2018

Datum:

Místo: Soudní 1672/1a

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě

Projektant:

Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
010	VRN	61 500,00	74 415,00	VON
020	Bourací práce	49 013,23	59 306,01	STA
030	Stavební práce	253 771,96	307 064,07	STA
040	Elektroinstalace	226 114,00	273 597,94	STA
01	Silnoproud	100 779,00	121 942,59	Soupis
02	Slaboproud	125 335,00	151 655,35	Soupis
		590 399,19	714 383,02	


APZB trading s.r.o.
Kofurří 2200/12X, 130 00 Praha 3
IČ: 24196020 DIČ: CZ24196029
Kameryář

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
GRVŠČR - Oprava místnosti 201
Objekt:

010 - VRN

KSO:
Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:
APZB trading, s.r.o.

Projektant:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Poznámka:

Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonale realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné.

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2018
IČ: 43871828
DIČ: 43871828
IČ: 24196029
DIČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ:

Cena bez DPH	61 500,00		
DPH základní snížená	Základ daně 61 500,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 12 915,00 0,00
Cena s DPH		V CZK	74 415,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201
Objekt: 010 - VRN
Místo: Soudní 1672/1a
Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1
Uchazeč: APZB trading, s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 3. 1. 2018
Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	61 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GRVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt:

010 - VRN

Místo:

Soudní 1672/1a

Zadavatel:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Datum:

3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Pra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

61 500,00

6 000,00

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	013002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 02

15 000,00

D	VRN3		Zařízení staveniště					
2	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02

6 000,00

D	VRN4		Inženýrská činnost					
3	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 02

5 500,00

D	VRN5		Finanční náklady					
4	K	050001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2017 02

9 000,00

D	VRN7		Provozní vlivy					
5	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 02

20 000,00

D	VRN9		Ostatní náklady					
6	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
GRVŠČR - Oprava místnosti 201
Objekt:

020 - Bourací práce

KSO:
Místo: Soudní 1672/1a
Zadavatel:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1
Uchazeč:
APZB trading, s.r.o.
Projektant:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2018
IČ: 43871828
DIČ: 24196029
IČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ:

Poznámka:

Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
49 013,23
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 292,78
0,00

49 013,23

Cena s DPH

V CZK

59 306,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt: 020 - Bourací práce

Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Datum: 3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

49 013,23

HSV - Práce a dodávky HSV

24 158,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	3 606,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 067,00
997 - Přesun sutě	12 485,48

PSV - Práce a dodávky PSV

24 854,75

763 - Konstrukce suché výstavby	2 985,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 382,62
776 - Podlahy povlakové	7 427,13
NSZ - Nábytek, spotřebiče, zařízení	9 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GRVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt:

020 - Bourací práce

Místo:

Soudní 1672/1a

Zadavatel:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Datum: 3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Pra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 013,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 158,48

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

D 94

Lešení a stavební výtahy

3 606,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěnové podlahy do 1,9 m	m2	30,050	120,00	3 606,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

8 067,00

2	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	30,050	40,00	1 202,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	54,920	125,00	6 865,00	CS ÚRS 2017 02

D 997

Přesun sutě

12 485,48

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,148	910,00	3 774,68	CS ÚRS 2017 02
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,148	840,00	3 484,32	CS ÚRS 2017 02
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,480	11,00	456,28	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:
do 11 km

4,148*10 Přepočtené koeficientem množství

41,480

7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	4,148	1 150,00	4 770,20	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 854,75	
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 985,00	
8	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	23,880	125,00	2 985,00	CS ÚRS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: včetně roštu</i>					
W			"2.01" 23,88		23,880			
D	766		Konstrukce truhlářské				5 382,62	
9	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	16,250	65,00	1 056,25	CS ÚRS 2017 02
W			"vč. včetně nosné kce mezi 2.01/2.02 a dveří" 5,49*2,96		16,250			
10	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	32,666	95,00	3 103,27	CS ÚRS 2017 02
W			(4,43*2+5,39)*2,82		40,185			
W			-2,29*1,73*1,5-0,8*1,97		-7,519			
W			Součet		32,666			
11	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	32,660	35,00	1 143,10	CS ÚRS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: včetně odstranění špatlíků ze zdi</i>					
12	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2017 02
D	776		Podlahy povlakové				7 427,13	
13	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	23,880	110,00	2 626,80	CS ÚRS 2017 02
W			"2.01 koberec" 23,88		23,880			
14	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	6,150	110,00	676,50	CS ÚRS 2017 02
W			"2.02 PVC" 6,15		6,150			
15	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,840	12,00	370,08	CS ÚRS 2017 02
W			"2.01" 18,24		18,240			
W			"2.02" 12,60		12,600			
16	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	30,030	125,00	3 753,75	CS ÚRS 2017 02
W			"2.01" 23,88		23,880			
W			"2.02" 6,15		6,150			
D	NSZ		Nábytek, spotřebiče, zařízení				9 060,00	
17	K	NSZ-001	Demontáž vybavení pol. č. 01 až 18 podle Legendy nábytku v. č. 100-02 Půdorys 2.NP - bourací práce	soub	1,000	4 900,00	4 900,00	
P			<i>Poznámka k položce: včetně přemístění a uskladnění demontovaného vybavení do dočasných prostor zajištěných objednatelům ve stejné budově</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	NSZ.002	Demontáž vybavení vč. odborného odpojení pol. č. S1 až S9 podle Legendy el. spotřebičů v. č. 100-02 Půdorys 2.NP - bourací práce	soub	1,000	4 000,00	4 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: včetně přemístění a uskladnění demontovaného vybavení do dočasných prostor zajištěných objednatelům ve stejné budově</i>						
19	K	NSZ.003	Demontáž vybavení pol. č. H podle Legendy el. zařízení v. č. 100-02 Půdorys 2.NP - bourací práce	kus	1,000	160,00	160,00		
	P		<i>Poznámka k položce: včetně přemístění a uskladnění demontovaného vybavení do dočasných prostor zajištěných objednatelům ve stejné budově</i>						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
GRVŠČR - Oprava místnosti 201
Objekt:

030 - Stavební práce

KSO:
Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:
APZB trading, s.r.o.

Projektant:
ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Poznámka:

Celková cena díla musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení a předání funkčního díla tak, jak je požadováno zadavatelem v zadávacích podmínkách výběrového řízení, a musí splňovat podmínky vymezené územním rozhodnutím a stavebním povolením. Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci předmětu díla vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřeb. Pokud není výslovně uvedeno jinak, cenou se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných pomocných, montážních a kotevních materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků. Pokud jsou v této dokumentaci uvedena jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené zařízení musí být s uvedeným standardem minimálně srovnatelné.

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2018
IČ: 43871828
DIČ: 43871828
IČ: 24196029
DIČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ: 43871828

Cena bez DPH **253 771,96**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	253 771,96	21,00%	53 292,11
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **307 064,07**

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

GRVSCR - Oprava místnosti 201

Objekt:

030 - Stavební práce

Místo:

Soudní 1672/1a

Zadavatel:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Datum:

3. 1. 2018

Projektant:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		253 771,96
HSV - Práce a dodávky HSV		44 477,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 239,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		23 382,04
94 - Lešení a stavební výtahy		2 404,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		1 830,00
998 - Přesun hmot		8 621,60
PSV - Práce a dodávky PSV		205 514,72
751 - Vzduchotechnika		4 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby		22 123,77
766 - Konstrukce truhlářské		5 282,10
767 - Konstrukce zámečnické		13 740,00
776 - Podlahy povlakové		30 020,79
781 - Dokončovací práce - obklady		742,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		333,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 842,38
OOU - Oprava a utěsnění oken		3 100,00
NSZ - Nábytek, spotřebiče, zařízení		118 830,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201
 Objekt: 030 - Stavební práce
 Místo: Soudní 1672/1a
 Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/17, Praha 1
 Uchazeč: APZB trading, s.r.o.
 Datum: 3. 1. 2018
 Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/17, Pra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

253 771,96

D HSV Práce a dodávky HSV

44 477,24

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 239,60	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,891	5 600,00	4 989,60	CS ÚRS 2017 02
	W		"přizdívka pro RH" 2,54*0,35		0,891			
2	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm	kus	50,000	65,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 02
	W		po odstraněných špalíkách		50,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 382,04

3	K	611325411	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	17,100	60,00	1 026,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"2.01" 17,10		17,100			
4	K	611325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	12,950	80,00	1 036,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"2.02" 12,95		12,950			
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	54,920	25,00	1 373,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"stěny" 22,1*2,96-0,8*1,97-2,29*1,73-2,4*1,73		55,726			
	W		"ostění" 1,74		1,740			
	W		"odpočet plochy RH" -0,86*2,96		-2,546			
	W		Součet		54,920			
6	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	54,920	260,00	14 279,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	54,920	60,00	3 295,20	CS ÚRS 2017 02
8	K	612325101	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,300	650,00	845,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"elektro" 20*0,03+10*0,07		1,300			
9	K	613321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí piliřů nebo sloupů	m2	3,582	340,00	1 217,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		"přizdívka pro RH" 3,582		3,582			
10	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	0,704	440,00	309,76	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pod nové parapety" (2,29+2,4)*0,15		0,704			
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 404,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	30,050	80,00	2 404,00	CS ÚRS 2017 02
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 830,00	
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zmetení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	30,500	60,00	1 830,00	CS ÚRS 2017 02
D	998		Přesun hmot				8 621,60	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,316	2 600,00	8 621,60	CS ÚRS 2017 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				205 514,72	
D	751		Vzduchotechnika				4 500,00	
14	K	751-001	Úprava rozvodu VZT podle nové dispozice, viz v.č. 100-04 Půdorys 2.NP - navrhovaný stav	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				22 123,77	
15	K	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduších ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	14,674	1 150,00	16 875,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		5,49*2,96-0,8*1,97		14,674			
16	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,674	25,00	366,85	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	5,400	40,00	216,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	763111762	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 cm	m ²	14,674	80,00	1 173,92	CS ÚRS 2017 02
19	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]	m ²	14,674	50,00	733,70	CS ÚRS 2017 02
20	K	763173133.1	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů držáku univerzálního vč. dodávky "pro monitory 58" 3,0	kus	3,000	110,00	330,00	
	VV				3,000			
21	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	615,00	615,00	CS ÚRS 2017 02
22	M	553315220	záruběň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,688	1 100,00	756,80	CS ÚRS 2017 02
24	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,688	300,00	206,40	CS ÚRS 2017 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 282,10	
25	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"d1" 1,0		1,000			
26	M	549146100	kování vrchní dveřní kliky včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2017 02
28	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2017 02
29	M	549260450	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2017 02
30	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2017 02
31	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	4,925	260,00	1 280,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		4,69*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,925			
32	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	850,00	27,20	CS ÚRS 2017 02
33	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,032	450,00	14,40	CS ÚRS 2017 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 740,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
34	K	767-001	Podhled kazetový 600/600 např. RIGIPS CASAPRANO v odstínu dle investora (např. RAL 9010 bílá)	m2	17,000	620,00	10 540,00		
P			Poznámka k položce: včetně systémového nosného roštu a přípravy pro svítidla, napojení na obvodové konstrukce profilem						
35	K	767-002	Zakrytí instalačního kanálku v m.č. 2.02 pochozím ocelovým plechem	m2	1,000	3 200,00	3 200,00		
D	776		Podlahy povlakové				30 020,79		
36	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	31,000	25,00	775,00	CS ÚRS 2017 02	
37	K	7761111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	31,000	11,00	341,00	CS ÚRS 2017 02	
38	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	31,000	29,00	899,00	CS ÚRS 2017 02	
39	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	31,000	332,00	10 292,00	CS ÚRS 2017 02	
40	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	31,000	116,00	3 596,00	CS ÚRS 2017 02	
41	M	284001	podlahovina PVC Fatra Lino Novoflor Extra Super 2120-54	m2	34,100	319,00	10 877,90		
WV			31*1,1 Přepočtené koeficientem množství		34,100				
42	K	776421711	Montáž lišt vložené pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	30,420	50,00	1 521,00	CS ÚRS 2017 02	
43	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	33,462	44,00	1 472,33	CS ÚRS 2017 02	
WV			30,42*1,1 Přepočtené koeficientem množství		33,462				
44	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,361	383,00	138,26	CS ÚRS 2017 02	
45	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,361	300,00	108,30	CS ÚRS 2017 02	
D	781		Dokončovací práce - obklady				742,23		
46	K	781473117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	0,700	345,00	241,50	CS ÚRS 2017 02	
47	M	597612550	obkladačky keramické - kuchyňné (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.--	m2	0,770	287,00	220,99	CS ÚRS 2017 02	
WV			0,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,770				
48	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,700	46,00	32,20	CS ÚRS 2017 02	
49	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	0,700	170,00	119,00	CS ÚRS 2017 02	
50	K	781493111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové	m	0,700	125,00	87,50	CS ÚRS 2017 02	
51	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	0,700	40,00	28,00	CS ÚRS 2017 02	
52	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	476,00	7,62	CS ÚRS 2017 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
53	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	339,00	5,42	CS ÚRS 2017 02	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							333,45		
54	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	0,950	4,00	3,80	CS ÚRS 2017 02	
55	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,950	86,00	81,70	CS ÚRS 2017 02	
56	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,950	85,00	80,75	CS ÚRS 2017 02	
57	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,900	88,00	167,20	CS ÚRS 2017 02	
VV			"nová zárubeň" 0,95		0,950				
VV			0,95*2 Přepočtené koeficientem množství		1,900				
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							6 842,38		
58	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,800	5,00	504,00	CS ÚRS 2017 02	
59	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	29,900	5,00	149,50	CS ÚRS 2017 02	
60	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	31,395	1,00	31,40	CS ÚRS 2017 02	
VV			29,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		31,395				
61	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	13,600	7,00	95,20	CS ÚRS 2017 02	
62	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	14,280	1,00	14,28	CS ÚRS 2017 02	
VV			13,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		14,280				
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,800	15,00	1 512,00	CS ÚRS 2017 02	
64	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,800	45,00	4 536,00	CS ÚRS 2017 02	
D OOU Oprava a utěsnění oken							3 100,00		
65	K	OOU-001	Oprava kotvení a utěsnění přípojovací spáry okna O1	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		
66	K	OOU-002	Oprava kotvení a utěsnění přípojovací spáry okna O1	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		
D NSZ Nábytek, spotřebiče, zařízení							118 830,00		
67	K	NSZ-001	Montáž vybavení pol. č. 04, 11, 12, 17, 24 podle Legendy vybavení v. č. 100-04 Půdorys 2.NP - navrhovaný stav	soub	1,000	3 030,00	3 030,00		
P			Poznámka k položce: včetně přemístění demontovaného vybavení z dočasných prostor zajištěných objednatelem ve stejné budově						
68	K	NSZ 002	Montáž vybavení vč. odborného zapojení a odzkoušení pol. č. S2 až S5, S7 až S10, H podle Legendy ost. zařízení v. č. 100-04 Půdorys 2.NP - navrhovaný stav	soub	1,000	5 100,00	5 100,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
včetně přemístění demontovaného vybavení z dočasných prostor zajištěných objednatelům ve stejné budově

69	K	NSZ-003	Výroba, dodávka a montáž kuchyňské linky se skříňkami, viz Tabulka prvků ozn. 19 + 25	kus	1,000	22 600,00	22 600,00	
70	K	NSZ-004	Výroba, dodávka a montáž pracovního stolu, provedení viz Tabulka prvků ozn. 20	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
71	K	NSZ-005	Výroba, dodávka a montáž mobilního kontejneru, provedení viz Tabulka prvků ozn. 21	kus	1,000	7 700,00	7 700,00	
72	K	NSZ-006	Výroba, dodávka a montáž šatní skříně, provedení viz Tabulka prvků ozn. 22	kus	5,000	8 600,00	43 000,00	
73	K	NSZ-007	Výroba, dodávka a montáž šatní skříně, provedení viz Tabulka prvků ozn. 23	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
74	K	NSZ-008	Výroba, dodávka a montáž dřevěného obkladu trezoru, provedení viz Tabulka prvků ozn. 26	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	

P
Poznámka k položce:
plocha obkladu cca 1,5 m²

3 780,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

75	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
pomocné práce při montáži vybavení podle požadavku objednatele včetně drobného spotřebního, spojovacího, katevního apod. materiálu

76	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
pomocné práce při montáži vybavení podle požadavku objednatele včetně drobného spotřebního, spojovacího, katevního apod. materiálu

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201
Objekt: 040 - Elektroinstalace
Soupis:

01 - Silnoproud

KSO: Soudní 1672/1a
Místo: Soudní 1672/1a
Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1
Uchazeč: APZB trading, s.r.o.
Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

CC-CZ: 3. 1. 2018
Datum: 43871828
IČ: 24196029
DIČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ:

Poznámka: Svítidla budou upřesněna investorem, architektem. Před objednáním budou svítidla odsouhlasena základě dodavatelem předložené knihy svítidel.

Cena bez DPH

100 779,00

DPH základní
snížená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
100 779,00	21,00%	21 163,59
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

121 942,59

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt: 040 - Elektroinstalace

Soupis: 01 - Silnoproud

Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1
Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Datum: 3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače	100 779,00
D2 - Přístroje - ostatní	5 348,00
D3 - Montážní materiál - trubky	5 116,00
D4 - Montážní materiál - krabice	3 923,00
D5 - Montážní materiál - ostatní	1 953,00
D6 - Osvětlení	5 971,00
D7 - Kabely a vodiče	15 830,00
D8 - Kabelové kanály, žlaby	7 815,00
D9 - Rozváděče	5 839,00
D10 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy pro silnoproudá vedení	7 078,00
D11 - Montážní a demontážní práce	1 310,00
	40 596,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GŘVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt:

040 - Elektroinstalace

Soupis:

01 - Silnoproud

Místo:

Soudní 1672/1a

Zadavatel:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Datum: 3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Pra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 779,00

D D1 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače

5 348,00

1	M	Pol181	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T,	ks	13,000	135,00	1 755,00	
2	M	Pol182	Zásuvka dvojitá 230V/50Hz - 16A, 2x 2P+T,	ks	3,000	191,00	573,00	
3	M	Pol183	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 45x45	ks	26,000	86,00	2 236,00	
4	M	Pol184	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	4,000	107,00	428,00	
5	M	Pol185	Spínač seriový ř.5, 230V/50Hz, 10A	ks	1,000	155,00	155,00	
6	M	Pol186	Spínač tlačítkový ř.1/0, 230V/50Hz, 10A + signalizace (červená)	ks	1,000	201,00	201,00	

D D2 Přístroje - ostatní

5 116,00

7	M	Pol187	Světelný LED nápis "NERUŠIT" 210 x 85 x 35 mm, 230V/24V, Al rámeček	ks	1,000	3 172,00	3 172,00	
8	M	Pol188	Stávající přímotop - odborná demontáž, uskladnění po dobu výstavby, zpětná montáž po ukončení prací, uvedení do provozu	ks	1,000	1 944,00	1 944,00	

D D3 Montážní materiál - trubky

3 923,00

9	M	Pol189	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	15,000	5,00	75,00	
10	M	Pol189	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	10,000	3,00	30,00	
11	M	Pol190	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
12	M	Pol191	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	15,000	13,00	195,00	
13	M	Pol192	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	748,00	748,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D4 Montážní materiál - krabice 1 953,00

14	M	Pol93	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	8,000	10,00	80,00	
15	M	Pol94	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	3,000	18,00	54,00	
16	M	Pol95	Instalační přístrojová krabice KP64/2	ks	4,000	68,00	272,00	
17	M	Pol96	Instalační přístrojová krabice KP64/3	ks	1,000	90,00	90,00	
18	M	Pol97	Přístrojová krabice pro kanály PVC parapetní kanály PK, bílá 71x75x60	ks	31,000	47,00	1 457,00	

D D5 Montážní materiál - ostatní 5 971,00

19	M	Pol98	Instalační rámeček jednoduchý	ks	6,000	36,00	216,00	
20	M	Pol99	Instalační dvojrámeček	ks	4,000	36,00	144,00	
21	M	Pol100	Instalační trojrámeček	ks	1,000	36,00	36,00	
22	M	Pol101	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.)	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
23	M	Pol102	Instalační krabice 105x105x55, IP55	m	4,000	86,00	344,00	
24	M	Pol103	Požární ucpávky	ks	2,000	1 799,00	3 598,00	
25	M	Pol104	Ekvipotenciální svorkovnice K12	ks	1,000	483,00	483,00	

D D6 Osvětlení 15 830,00

26	M	Pol105	L3 - PODHLEDOVÉ LED MRÍŽKOVÉ SVÍTIDLO - 230V, 39W, CRI80, 4000K, LED DRIVER, 600x600, OS-KV, RAL9003	ks	6,000	1 525,00	9 150,00	
27	M	Pol106	L4 - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO S KRYTEM - 230V, 39W, 4000K, OS-KV, D=1522, BÍLÁ, IP20	ks	2,000	1 435,00	2 870,00	
28	M	Pol107	L5 - KULATÉ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, ML DIFUZOR, RÁM-BÍLÁ, IP20, E27-LED10W	ks	1,000	984,00	984,00	
29	M	Pol108	N2 - LED nouzové svítidlo pro vyznačení směru úniku, 5W, aku. 1hod., piktogram, RAL9003, 269x144x40	ks	2,000	1 413,00	2 826,00	

D D7 Kabely a vodiče 7 815,00 -

30	M	Pol109	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	325,000	20,00	6 500,00	
31	M	Pol110	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	55,000	13,00	715,00	
32	M	Pol111	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	20,000	13,00	260,00	
33	M	Pol112	Vodič CY 6	m	10,000	16,00	160,00	
34	M	Pol113	Vodič CY 4	m	15,000	12,00	180,00	

D D8 Kabelové kanály, žlaby 5 839,00

35	M	Pol114	Drátěný žlab 100x85 , spoj. mat. závěsů, mont. materiál, atd.	m	7,000	147,00	1 029,00	
36	M	Pol115	Parapetní PVC žlab 170x70, vč. přepážky, víka, montážní materiál	m	13,000	370,00	4 810,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D9 Rozváděče

37	M	Pol116	Rozváděč RS. 6.3	ks	1,000	7 078,00	7 078,00	
----	---	--------	------------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- zapuštěný rozváděč vnější rozměry 635 x 1060 x 247 (šířka x Výška x Hloubka), vnitřní rozměry 520 x 950 (šířka x Výška), vč. příslušenství, krytí: IP30/20, Ikm=10KA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-S, přívody a vývody horem-spodem, vč. výzbroje - viz. schéma R1.3

D D10 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy pro silnoproudá vedení

38	K	Pol117	Vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	20,000	36,00	720,00	
39	K	Pol118	Vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	10,000	40,00	400,00	
40	K	Pol119	Vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	ks	1,000	64,00	64,00	
41	K	Pol40	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,300	405,00	121,50	
42	K	Pol41	Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	t	0,300	15,00	4,50	

D D11 Montážní a demontážní práce

43	K	Pol42	Demontáž stávající světelné a zásuvkové elektroinstalace	hod	8,000	345,00	2 760,00	
----	---	-------	--	-----	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

- demontáž svítidel, kabeláže, ovládacích prvků. - demontáž zásuvek, kabeláže, - demontáž kabelové trasy (před demontáží prověřit, popř. možného dalšího využití ponechat)

44	K	Pol43	Prověření stávajícího stavu (rozváděč, el. instalace, atd.)	hod	4,000	345,00	1 380,00	
45	K	Pol120	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních , krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	48,000	132,00	6 336,00	
46	K	Pol45	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - do DN20	m	40,000	12,00	480,00	
47	K	Pol46	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic	ks	7,000	75,00	525,00	
48	K	Pol47	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	m	400,000	15,00	6 000,00	
49	K	Pol48	Montáž vodičů do 6mm2, vč. ukončení	m	25,000	13,00	325,00	
50	K	Pol49	Montáž osvětlení	ks	11,000	305,00	3 355,00	
51	K	Pol50	Montáž R3.1. vč. připojení	hod	12,000	345,00	4 140,00	
52	K	Pol51	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení (UT, klima, stávající zařízení, atd.)	hod	8,000	345,00	2 760,00	
53	K	Pol52	Ostatní elektromontážní práce	hod	8,000	345,00	2 760,00	
54	K	Pol53	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
55	K	Pol54	Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
56	K	Pol55	Revize	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: GŘVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt: 040 - Elektroinstalace

Soupis:

02 - Slaboproud

KSO: Soudní 1672/1a
Místo:

Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Poznámka: Součástí PD nejsou aktivní prvky - IT investora Instalační krabice + rámečky součástí ESI

CC-CZ: 3. 1. 2018
Datum:
IČ: 43871828
DIČ:
IČ: 24196029
DIČ: CZ24196029
IČ: 43871828
DIČ:

Cena bez DPH	125 335,00		
DPH základní snížená	Základ daně 125 335,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 26 320,35 0,00
Cena s DPH	V CZK	V CZK	151 655,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: GRVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt: 040 - Elektroinstalace

Soupis: **02 - Slaboproud**

Místo: Soudní 1672/1a

Zadavatel: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1
Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Datum: 3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - EPS	125 335,00
D2 - Strukturovaná kabeláž	67 992,00
D3 - Datový rozváděč /pasivní prvky/	23 202,00
D4 - Přístroje - zásuvky ESL	11 328,00
D5 - Kabely - ESL	835,00
D6 - Montážní a demontážní instalační práce	1 200,00
D7 - Domovní telefon	9 839,00
D8 - Ostatní	8 106,00
	26 035,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GŘVŠČR - Oprava místnosti 201

Objekt:

040 - Elektroinstalace

Soupis:

02 - Slaboproud

Místo:

Soudní 1672/1a

Zadavatel:

ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Datum:

3. 1. 2018

Projektant: ARA, spol. s r.o., Na Příkopě 391/7, Pra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 335,00

D	D1	EPS						
1	K	Pol57	Přemístění stávající ústředny EPS MHU 109	ks	1,000	9 948,00	9 948,00	

Poznámka k položce:

- odpojení stávající kabeláže
- demontáž, montáž
- úprava stávající kabeláže, trasování
- uvedení do provozu

2	K	Pol58	Oddálené tablo pro MHU 109	ks	1,000	26 335,00	26 335,00	
3	K	Pol121	Opticko-kouřový hlásič, kompatibilní se stávajícím systémem EPS, vč. patice	ks	2,000	1 562,00	3 124,00	
4	K	Pol122	Obo GRIP M - požární odolnost	ks	15,000	52,00	780,00	
5	K	Pol123	Drobné úpravy stávající EPS - dle skutečnosti - 40m - J-Y(St)-Y 2x2x0,8, úprava ústředny EPS	kpl	1,000	17 825,00	17 825,00	
6	K	Pol60	Kabel PraFlaGuard F 3x2x0,8 + 30x OBO GRIP	m	15,000	52,00	780,00	
7	K	Pol61	Zajištění stávajícího systému EPS po dobu rekonstrukce	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00	

D D2 Strukturovaná kabeláž

23 202,00

D D3 Datový rozváděč /pasivní prvky/

11 328,00

8	K	Pol124	Datový rozváděč skříňový 19"RACK - 12U 600x400 vč. montážního materiálu, odnímatelné zadní a boční kryty	kpl	1,000	11 328,00	11 328,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k položce:</i> 1x Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 48x keystone CAT6; 1x Vyvazovací panel ZU plastová lišta BK černý, oboustranný; 1x Rozvodný panel ACAR 5poz 220V včetně vany černá; 1x 19" police; 15x Patch kabel 1m, CAT6, 2xRJ45; Montážní a instalační materiál; 1x SWITCH 24x LAN 24x 10BASE-T/100BASE-TX</p>								
D	D4		Přístroje - zásuvky ESL			835,00		
9	K	Pol63	Datová zásuvka kpl 2x RJ45 CAT 5E, 45x45	ks	5,000	167,00	835,00	
D	D5		Kabely - ESL			1 200,00		
10	K	Pol64	Datový kabel UTP CAT6	m	120,000	10,00	1 200,00	
D	D6		Montážní a demontážní instalační práce			9 839,00		
11	K	Pol65	Demontáž stávajícího systému SK, vč. likvidace	hod	8,000	288,00	2 304,00	
12	K	Pol125	Montáž systému UKS (datový rozváděč, datové zásuvky, montážní materiál, kabely)	hod	16,000	345,00	5 520,00	
13	K	Pol67	Měření strukturované kabeláže, měřicí protokoly	hod	5,000	403,00	2 015,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> - mapa zapojení, - přeslech signálu na blízkém konci, - útlum, - odstup přechodu na blízkém konci, - přeslech signálu na vzdáleném konci, - ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný odraz, linka, kanál, - předání měřících protokolů v tištěné i digitální podobě</p>								
P								
D	D7		Domovní telefon			8 106,00		
14	K	Pol68	Domovní telefon - digitální systém - sada	kpl	1,000	4 428,00	4 428,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> 1x vstupní zvonkové tablo pro 1x účastník, vč. hovorové jednotky, tlačítkového panelu, instalační krabice, 1x vnitřní účastnický telefon, 1x nap.zdroj</p>								
P								
15	K	Pol69	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	5,000	5,00	25,00	
16	K	Pol70	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	10,000	7,00	70,00	
17	K	Pol71	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	15,000	5,00	75,00	
18	K	Pol72	Instalační a montážní materiál	kpl	1,000	748,00	748,00	
19	K	Pol73	Montážní práce, oživení	hod	8,000	345,00	2 760,00	
D	D8		Ostatní			26 035,00		
20	K	Pol74	Nové napojení EZS ústředny, vč. komponent	ks	1,000	690,00	690,00	
21	K	Pol75	Zajištění ochrany komponent EZS po dobu rekonstrukce	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	
22	K	Pol76	Nové napojení stávajícího systému JEDNOTNÝ ČAS	ks	1,000	690,00	690,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol77	Demontáž jednotlivých stávajících komponent osazených v rámci stávajícího stolu VDI, vč. odpojení a jejich uskladnění (10ks)	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
24	K	Pol78	Montáž stávajících komponent osazených v rámci nového stolu VDI (10ks)	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	
25	K	Pol79	Úprava stávající kabeláže k jednotlivým stávajícím komponentům - zkrácení, prodloužení-spojky - dle skutečnosti + mechanické zajištění stávající kabeláže po dobu rekonstrukce	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	
26	K	Pol126	Présun jednotlivých video (CCTV) komponent do m. 2.02, vč. úpravy stávající kabeláže, nová kabeláž pro monitory UTP, koax dle skutečnosti	kpl	1,000	6 325,00	6 325,00	
27	K	Pol127	Anténní zásuvka TV SAT	ks	1,000	282,00	282,00	
28	K	Pol128	Kabel koax 75ohm	m	5,000	32,00	160,00	
29	K	Pol129	1x F- spojka, 2x F-konektor	kpl	1,000	63,00	63,00	
30	K	Pol130	Montážní práce (TV)	hod	5,000	345,00	1 725,00	